[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2019 г.                                      № 21
О присвоении адресов
в адресный реестр ФИАС
На основании результатов инвентаризации адресных объектов Марьевского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом 4 постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить наличие адресов, отсутствующих в государственном адресном реестре и считать их присвоенным согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марьевского

муниципального образования                                                              С.И. Яковлев

Приложение

 к постановлению № 21 от 25.04.2019г
Список
 адресов выявленных в границах Марьевского муниципального образования,  которые подлежат внесению в ФИАС
	№ п/п
	Наименование

	страны
	субъекта
	района
	Сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	дома
	квартиры
	помещения
	строения
	здания

	1
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Ершовский  район
	Марьевское сельское поселение
	п. Красный боец
	Центральная

	13а

	2
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Ершовский  район
	Марьевское сельское поселение
	п. Красный боец
	Центральная
	1б

	3
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Ершовский  район
	Марьевское сельское поселение
	с. Марьевка
	Придорожная
	1/1

	4
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Ершовский  район
	Марьевское сельское поселение
	с. Марьевка
	Придорожная
	3/1

	5
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Ершовский  район
	Марьевское сельское поселение
	с. Марьевка
	Центральная

	38а

	6
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Ершовский  район
	Марьевское сельское поселение
	с. Марьевка
	Центральная

	38б